ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

Исх. № ______ Дата: ___.________.2022 г.

Председателю Правления
(Президенту) АО «НК «АМТП»
Турикпенбаеву А.Н.

Уважаемый Абай Ногаевич!!

Настоящим ТОО «_____________» просит Вас заключить договор с нашей компанией на 2022 год по предоставлению следующих видов услуг: на оказание услуг морского порта по производству погрузочно-разгрузочных работ, выполняемых силами и средствами клиента (вид груза – нефть и нефтепродукты). Планируемый объем ________ тонн.

С уважением,
Директор
ТОО «___________________________»                                                        ___________________
Исп. _________________
+ 77_______________ моб.
Тел. /факс: 8(7______)__________ / __________

Для заключения договора с АО "НК "АМТП" нужны копии нижеследующих документов:
- устав
- свидетельство о гос. регистрации юр. лица
- документ (решение учредителя, приказ о назначении первого руководителя, доверенность и т.п.), предоставляющий право подписания договора
- реквизиты (банковские, почтовые и электронные адреса, контактные телефоны и контактное лицо)
- копии удостоверений личности директора и учредителя (-ей)

aktauport@aktauport.kz
anapina_g@aktauport.kz
[bookmark: _GoBack]